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Do zainteresowanych

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawy
implantéw do rekonstrukeji piersi, ekspanderéw do rekonstrukcji piersi oraz siatek polipropylenowych
pokrytych tytanem i Srédoperacyjnych wzornikéw wymiarowych
znak sprawy (WSzSL/DZ-25/18)

W zwigzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.U z
2017 r. poz. 1579 ze zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu nr 1, poz.3:

Czy Zamawiajacy dopusci endoprotezy piersiowe o ksztalcie anatomicznym, teksturowane, o zaggszczonym zelu
silikonowym, 3 warstwy elastomeru silikonowego, o 5 réznych ksztattach, 3 wysokosci i 3 projekcje, zakres wielkosci od 170
ml do 575 ml, w 44 opcjach rozmiarowych z bariera antydyfuzyjna, bez bezposredniej kompatybilnosci z ekspanderami,
powtoka z uzyciem krysztatkow soli lub cukru, z gwarancja 10letnia?

OdpowiedzZ na zapytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu nr 1, poz.4:

Czy Zamawiajacy dopusci endoprotezy okragle o 3 warstwach elastomeru silikonowego i 4 projekcjach (niski, wysoki, bardzo
wysoki, ekstra wysoki), 72 opcje implantéw do wyboru, wielkosci od 95 ml do 695 ml, powloka tekstrurowana z
uzyciem krysztatkéw soli lub cukru, gwarancja 10letnia, bez bezposredniej kompatybilno$ci z ekspanderami ?

Odpowiedz na zapytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Siwz.

Pytanie 3 — Dotyczy Pakietu 1 pozycja 3 i poz. 4

Jednoczeénie w przypadku zgody na poszczegélne pozycje uprzejmie prosimy o wydzielenie ich z Pakietu nr 1 i utworzenie z
nich odrgbnego pakietu.

OdpowiedZ na zapytanie: Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy Siwz.

UWAGA!

Zamawiajacy informuje, iz udzielone odpowiedzi sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

Z powazaniem,
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